
Projekt wójta 
 
z dnia  24 czerwca 2025 r. 
sporządzony przez inspektora ds. 
windykacji podatków i opłat 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI.31.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 
27 czerwca 2024 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.), art. 6 ust 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI.31.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 16 lipca 2024 r. poz. 1884),§ 2 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie: "w sołectwie Krasne Dłusko – Łukasz Fujak". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 
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Uzasadnienie 

Art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wskazuje, 
iż rada gminy podejmuje uchwały w sprawach podatków i opłat w granicach określonych 
w odrębnych ustawach. Pozostałe przepisy wskazane w podstawie prawnej uchwały 
określają, iż rada gminy może zarządzić pobór podatku: od nieruchomości, rolnego 
i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczyć inkasentów i określić wysokość 
wynagrodzenia za inkaso. 

Z uwagi na zmianę inkasenta w sołectwie Krasne Dłusko zachodzi potrzeba 
wprowadzenia zmian w tym zakresie do obowiązującego aktu prawa miejscowego. 
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